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خطا را نباید توجیه کرد
ادامه از صفحه یک

انگار با آن‌ها روشن است و زیاد هم خرده‌ای بر آن‌ها  تکلیف جامعه 
به  اما  می‌داند،  تمام‌شده  آن‌ها  با  را  کارش  که  و مدت‌هاست  نمی‌گیرد 
و  روزنامه‌نگاران  سمت  به  حملات  و  انتقادات  بیشترین  می‌رسد  نظر 
فعالان رسانه‌ای است که به نوعی منتقد حاکمیت به نظر می‌رسیدند و 
حالا مشخص شده از این امتیاز برخوردار بوده‌اند، یکی طولانی‌تر و یکی 

کوتاه‌تر.
اکثریت  برای  آزاد  اینترنت  به  آنکه در شرایطی که حق دسترسی  اول 
)می‌شود گفت برای هیچ‌کس( به رسمیت شناخته نمی‌شود، اگر این امتیازِ 
نابرابر، نادرست است، با ارجاع به همان گزاره اسونسن، دیگر نه‌ باید آن 

را توجیه کرد و نه باید از اهمیتش کاست، بلکه باید با آن مبارزه کرد.
اما مسئله دوم این است که کدام‌یک از ما می‌تواند ادعا کند در پرونده 
مرور  را  زندگی‌مان  وقتی  همه ‌ما  ندارد؟  خطایی  نقطه  هیچ  زندگی‌اش 
می‌کنیم بارها با اشتباه‌هایی مواجه می‌شویم که گاهی منافع شخصی‌مان 

بر بعضی ایده‌های والایمان غلبه کرده است.
دوگانه‌ی  بر  را  سیاسی  و  اجتماعی  کنشگری  نمی‌توان  می‌کنم  تصور 
برآمده از انگاره‌ی شر مطلق و خیر مطلق قرار داد، در این وضعیت وقتی 
به سبب هر خطایی، فرد یا گروهی را در »شر« دسته‌بندی می‌کنیم، دیگر 
نمی‌توان با او در کنشگری برای رسیدن به اهدافی چون آزادی و برابری و 

... همراه شد و از آن خطرناک‌تر باید کمر به نابودی او بست.
در این شرایط جامعه با بی‌رحمی می‌تواند تمام کنش‌های رهایی‌بخش 
و هزینه‌های تحمیل‌شده بر آن کنشگران را نادیده بگیرد و او را محو کند؛ 
فکر می‌کنم این سویه خطرناک حملات اخیر علیه عده‌ای از روزنامه‌نگاران 
باشد، خطرناکتر آنکه حتی به محل بعضی کین‌توزی‌های شخصی بدل 

شده است.
اما نکته مهم همان است: اگر یک تصمیم یا وضعیت که به هر دلیلی در 
آن قرار گرفته‌ایم، خطاست دیگر نه باید آن را توجیه کرد و نه از اهمیتش 

کاست، بلکه باید با آن مبارزه کرد.

عارف در همایش بیمه و توسعه:

چرا نباید موضوع جنگ در بیمه دیده شود؟
معاون اول رئیس‌جمهور با تاکید بر لزوم بازنگری 
در قوانین بیمه، گفت: قوانین بیمه شامل شرایط 
جنگی نمی‌شود در حالی که ما در یک منطقه جنگی 
قرار داریم و در کشور ما جنگ ۸ ساله و یک جنگ ۱۲ 
روزه و درگیری‌های مقطعی رخ داده است پس چرا 
نباید موضوع جنگ در بیمه دیده شود؟ به خصوص 
یک  و  ندارد  وجود  زمینه جنگ  در  فردی  اراده  که 

تصمیم جمعی یا ملی ملاک است.
به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در سی و دومین 
همایش ملی و سیزدهمین همایش بین‌المللی بیمه 
و توسعه با تبریک روز ۱۳ آذر روز بیمه، بیان کرد: 
عملکردها،  ارزیابی  برای  بهانه‌ای  روزها  نامگذاری 

بررسی چالش‌ها و اصلاح روندهاست.
وی ادامه داد: امیدوارم برگزاری چنین همایش‌های 
تخصصی موجب استفاده از دستاوردهای صنعت 
مدرن بیمه در دنیا و ارتقاء جایگاه صنعت بیمه در 
کشورمان شود. این همایش‌های تخصصی باید به 
حاکمیت، صنعت بیمه و مردم کمک کند. عارف با 
بیان اینکه به یک آسیب‌شناسی در زمینه عملکرد 
به  بیمه  صنعت  افزود:  نیازمندیم،  بیمه  صنعت 
صورت رسمی عمر ۹۰ ساله در کشورمان دارد اما 
اگر خواسته باشیم بیمه را به صورت وسیع‌تری تعبیر 
کنیم، باید اشاره کنیم  که بیمه در ذات فرهنگ ایرانی 
دادن  اطمینان  یعنی  بیمه  دارد.  ما وجود  اسلامی 
پیش‌بینی.  غیرقابل  آثار حوادث  جبران  به  نسبت 
همین  ما  فرهنگ  در  هم  خیرخواهانه  ویژگی‌های 
در  که  است  نرفته  یادمان  ما  دارد.  را  بیمه  تعبیر 
گذشته، تجار میثاق نانوشته‌ای داشتند که اگر یکی 
آنها در آستانه ورشکستگی قرار گیرد،  از همکاران 
سایرین پرداخت بدهی‌های او را تضمین می‌کردند تا 

آن تاجر احیا می‌شد.
نظر  از  ما  داد:  ادامه  اول رییس جمهور  معاون 
فعالیت  خیلی  بیمه  صنعت  زمینه  در  فرهنگی 
مصونیت  صنعت  این  از  مردم  هنوز  و  نکرده‌ایم 
بخشی دراز مدت را تلقی نمی‌کنند و برداشت اجباری 
بیمه دارند. هنوز ممکن است یک راننده  از  بودن 
غیرقابل  حادثه  می‌تواند  بیمه  که  نکنند  احساس 
پیش‌بینی را برای او جبران کند بنابراین فرهنگ سازی 
در صنعت بیمه همچنان اهمیت دارد. وی تاکید 
کرد: باید در زمینه فرهنگ‌سازی و توجیه مردم در 
مورد اهمیت صنعت بیمه تلاش بیشتری کنیم تا به 
سمتی برویم که اجباری بودن از بیمه کنار گذاشته 
شده و کسی که می‌خواهد فعالیتی را شروع کند، 
بیمه را در اولویت قرار دهد. در مورد نگاه همدلی که 
در ذات صنعت بیمه قرار دارد، کم کار شده است. 
اگر  و  بودند  پیشتاز  امور خیرخواهانه  در  ما  مردم 

ساختن مدرسه و مسجد یک کار خیرخواهانه سخت 
افزاری است، بیمه کار خیرخواهانه نرم‌افزاری است 
که راهبردش عدالت اجتماعی و کاهش آسیب‌های 

فردی در بحران‌هاست.
به  اشاره  با  ادامه  در  جمهور  رئیس  اول  معاون 
اینکه ضریب نفوذ یکی از ملاک‌های پیشرفت در هر 
بخشی است، افزود: در برنامه ششم توسعه تکلیف 
شده بود که ضریب نفوذ بیمه باید به عدد ۷ برسد 
یعنی بنا بود به متوسط نرخ جهانی برسیم. با این 
حال  در سال ۱۴۰۳ این عدد ۲,۳  بوده است که 
در سال ۱۴۰۳ فقط ۴ دهم درصد تحقق پیدا کرده 
اما  است. در سال ۱۴۰۲، این عدد ۱.۹ بوده است 
در برنامه هفتم توسعه عدد کمی برای ضریب نفوذ 

بیمه نیامده است.
عارف ادامه داد: بیمه در کشورمان صنعتی است 
که حداقل ۲۵۰ هزار کارمند و مسئول دارد و نوپا 
نیست. اهمیت بیمه از بانک و بازار سرمایه کمتر 
نیست بلکه بیشتر هم هست. صنعت بیمه می‌تواند 
هم تامین کننده مالی و هم مصونیت بخش باشد. 
ذات بیمه حمایت‌گری و مصونیت‌بخشی نسبت به 
اتفاقات پیش‌بینی نشده آینده است. وی با بیان اینکه 
شاخص‌های ارزیابی بیمه بیانگر توسعه کشورهاست، 
خاطرنشان کرد: در این جلسه بیان شد یک پیشنهاد 
کمیسیون  در  مدت‌هاست  بیمه  صنعت  مورد  در 
اقتصادی دولت مانده است چون پیگیری نشده است 
و نتیجه این می‌شود که وقتی حادثه‌ای رخ می‌دهد 
مهم‌ترین دغدغه، چگونگی پرداخت خسارت و آسیب 
دیدگان است. من از عملکرد صنعت بیمه در حادثه 
بندر شهید رجایی و جنگ ۱۲ روزه تشکر می‌کنم اما 
شاید مهم‌ترین مسئله‌ای که در این دو حوزه شخصاً 

پیگیر کردم همین مسئله بیمه بوده است.
وی با تاکید بر لزوم بازنگری در قوانین بیمه، گفت: 
قوانین بیمه شامل شرایط جنگی نمی‌شود در حالی 
که ما در یک منطقه جنگی قرار داریم و در کشور 
ما جنگ ۸ ساله و یک جنگ ۱۲ روزه و درگیری‌های 
مقطعی رخ داده است پس چرا نباید موضوع جنگ 
در بیمه دیده شود؟ به خصوص که اراده فردی در 
زمینه جنگ وجود ندارد و یک تصمیم جمعی یا ملی 
ملاک است. شهروندی که در این شرایط دخالتی 
ندارد چرا نباید نسبت به جبران آسیب‌های جنگ 

اطمینان داشته باشد؟
عارف خاطرنشان کرد: نهادهای امدادی و حاکمیتی 
مدیری  گاهی  داشته‌اند.  تصدی‌گری  نگاهی  شاید 
افتخار می‌کرده که مثلاً ۳۰ درصد از بودجه جاری 
یا عمرانی را برگردانده است یعنی بی‌عرضگی خود را 
به عنوان یک امتیاز تلقی کرده است. متاسفانه این 

مسئله را در صنعت بیمه هم شاهد هستیم. ممکن 
است به دلایلی موجه جلوه کند نه ناکارآمدی، هزینه 
یک بیمه در یک سال ۱۰ درصد از درآمدش بیشتر 

باشد.
این  با طرح  اول رئیس جمهور همچنین  معاون 
پرسش که آیا بیمه باید صرفاً نگاه اقتصادی و سود 
کارخانه  مثل  بیمه  گفت:  باشد؟  داشته  ضرر  و 
خودروسازی نیست که همواره محاسبه سود و زیان 
داشته باشد. اگر عملکردها صحیح باشد، شاید زیان 
در یک بخش از بیمه هم موجب افتخار باشد البته نه 

در زمینه ناتوانی‌ها در بخش‌هایی مثل بازنشستگی.
عارف همچنین خاطرنشان کرد: شعار این همایش 
یعنی "بازآفرینی اعتماد،  باز اندیشی نظارت و مسیر 
نوآورانه برای تنظیم‌گری" مسئله مهمی است. مردم 
با مسائل  باید به بیمه اطمینان کنند. بیمه صرفاً 
اقتصادی روبرو نیست و راهبرد اجتماعی و عدالت 
اجتماعی را نیز باید دنبال کند. از سویی استفاده از 
نوآوری‌های متناظر با فناوری‌های پیشرفته نه یک 
انتخاب بلکه یک ضرورت بوده و نباید از آن غفلت 

کنیم.
معاون اول رییس‌جمهور تصریح کرد: بنابر سند 
چشم‌انداز توسعه ما باید جایگاه اول منطقه‌ای را در 
همه زمینه‌ها داشته باشیم اما صنعت بیمه با توجه 
وجود  ما  فرهنگ  ذات  در  که  نگاه خیرخواهانه  به 
دارد و با وجود حوادث طبیعی و غیرطبیعی مختلف 

باید جایگاه پنجم را در منطقه داشته باشد؟ وجود 
این جایگاه به دلایل مختلفی وابسته است. چقدر 
ما اصلاحات لازم را در قوانین و مقررات بیمه انجام 
داده‌ایم؟ اصلاحات زیادی در این سال ها در قوانین  
انجام نشده ولی در برنامه هفتم پیشرفت در زمینه 
بیمه سلامت و بازنشستگی به موضوع بیمه توجه 
شده است. از سویی  در تنظیم‌گری و تصدی‌گری 

همچنان نگاه سنتی و کلاسیک دنبال می‌شود.
عارف با اشاره به اینکه صنعت بیمه تضمین‌کننده 
توسعه و پیشرفت کشور است، بیان کرد: هر یک 
واحد ضریب نفوذ بیمه حدود ۲ تا ۳ دهم واحد به 
رشد اقتصادی کمک می‌کند. امروز هم دغدغه همه 
ما دستیابی به رشد ۸ درصدی است. البته باید در 

زمینه افزایش بهره‌وری هم تحول جدی انجام شود.
عملکرد  در  آسیب‌شناسی  لزوم  بر  تاکید  با  وی 
و  این صنعت  در  تحول  ایجاد  برای  بیمه  صنعت 
استفاده از تجربیات موفق دنیا، افزود:  باید برای 
تشویق مردم به استفاده از بیمه باید پیگیری شود که 

قوانین بی‌ربط به این صنعت مرتبط نشود.
عارف افزود: پیشنهاد من این است که نهادهای 
حاکمیتی تصدی‌گری در زمینه صنعت بیمه را کنار 
بگذارند. ما همچنین به یک نقشه راه و طرح جامع 
برای صنعت بیمه نیازمندیم تا در این طرح سهم 
صنعت بیمه برای‌ رشد اقتصادی، کاهش آسیب‌ها 

و مصونیت دادن به مردم دیده شود.

سخن نخست

ما از نظر فرهنگی در زمینه 
صنعت بیمه خیلی فعالیت 
نکرده‌ایم و هنوز مردم از 

این صنعت مصونیت بخشی 
دراز مدت را تلقی نمی‌کنند 

و برداشت اجباری بودن از 
بیمه دارند
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تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/12

جواد پورمند
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

کد گ-ل-  1

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی متقاضیانی که اسناد عادی یا رسمی آنها در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
سیروان مورد رسیدگی و هیأت رأی به صحت بیع و تصرفات آنها صادر نموده است جهت اطلاع عموم در 

دو نوبت به فاصله 15 روز به شرح ذیل آگهی می گردد.
1-خانم بتول ابو فرزند شهباز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 37 / 18699 مترمربع 
تحت پلاک 111 فرعی از 206 اصلی واقع در اراضی روستای مله ماران زنگوان نحوه مالکیت خریداری مع 

الواسطه از آقای علی رضا صفری 
2- آقای محمد کوخائی فرزند بوچان در 57 / 0 صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت 45 / 25915  مترمربع تحت پلاک 1001 فرعی از 206 اصلی واقع در سرتنگ زنگوان نحوه 

مالکیت موروثی از آقای بوچان کوخائی 
3- آقای محمد کوخائی فرزند بوچان در 27 / 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بمساحت 59 / 26545  مترمربع تحت پلاک 1002 فرعی از 206 اصلی واقع در سرتنگ زنگوان نحوه 

مالکیت موروثی از آقای بوچان کوخائی
4- آقای سلیم حکمت زاده فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 66 / 3056  
مترمربع تحت پلاک 1699 فرعی از 206 اصلی واقع در اراضی مزروعی روستای ورمیان نحوه مالکیت 

خریداری قولنامه ای از آقای کریم یارمحمدیان 
5- آقای حسن صادقخانی فرزند قیصر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 78 / 2037  
مترمربع تحت پلاک 4334 فرعی از 206 اصلی مفروز از پلاک 1975 واقع در روستای باباشمس زنگوان 

نحوه مالکیت موروثی از آقای قیصر صادقخانی 
6- آقای حسن صادقخانی فرزند قیصر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 43  / 14012  
مترمربع تحت پلاک 4335 فرعی از 206 اصلی مفروز از پلاک 4335 واقع در روستای باباشمس زنگوان 

نحوه مالکیت موروثی از آقای قیصر صادقخانی
7- آقای حسن صادقخانی فرزند قیصر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 78 / 3318  
مترمربع تحت پلاک 4336 فرعی از 206 اصلی مفروز از پلاک 4336 واقع در روستای باباشمس زنگوان 

نحوه مالکیت موروثی از آقای قیصر صادقخانی
8- آقای حسن صادقخانی فرزند قیصر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 43 / 4207  
مترمربع تحت پلاک 4337 فرعی از 206 اصلی مفروز از پلاک 1975 واقع در روستای باباشمس زنگوان 

نحوه مالکیت موروثی از آقای قیصر صادقخانی
9- آقای مختار نجفی فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت 30 / 10996  مترمربع 
تحت پلاک 4338 فرعی از 206 اصلی مفروز از پلاک 1540  واقع در روستای مله ماران زنگوان نحوه 

مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای رضا فتاحیان 
10- آقای مختار نجفی فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت 10 / 2606  مترمربع 
تحت پلاک 4339 فرعی از 206 اصلی مفروز از پلاک 1540  واقع در روستای مله ماران زنگوان نحوه 

مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای رضا فتاحیان
لذا چنانچه اشخاص ذینفع به آراء صادره اعتراض دارند میتوانند ظرف مدت دو ماه  از تاریخ انتشار نوبت 
اول و در روستاها پس از الصاق در محل ، اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد ، در صورتی 
که اعتراض در موعود قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه محل ارائه 
ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند به نام متقاضیان را خواهد نمود،ضمناً صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :27 / 08 / 1404         تاریخ انتشار نوبت دوم : 12 / 09 / 1404 

وحید فدوی یگانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان
کد ا-ی-29

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دوشهرستان بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  رای  5108414152295400682302899و  شماره  پرونده  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1404/08/19 140460307005010685مورخه 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان : آقای محمدداود جعفری 
فرزند سعادتقلی به شماره ملی 0682302899 درشش دانگ یک قطعه زمین زراعی- 
باغی به مساحت 3413/27مترمربع قسمتی از پلاک شماره 47- فرعی از214- اصلی 
واقع دراراضی موسوم به کلاته عرب بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دوبجنورد ازمحل 
مالکیت ثبتی عباس جعفری محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
شناسه آگهی:2051020

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/27 
 تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1404/09/12

علیرضا حاج محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک
کد خ-ش- 1

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جعفریه تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده‌های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در 

پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده‌اند. 
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140460330005001704 شماره  رأی   -1
4559353848956390386376573 آقای محمد محمدی کدملی 0386376573فرزند رمضان 
نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 8144/71  مترمربع در پلاک ثبتی به شماره 
55 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت متقاضی طی سند قطعی 107636 

مورخ 92/7/21.
2- رأی شماره 140460330005001702 مربوط به پرونده کلاسه 4563513850803390386376573 
آقای محمد محمدی کدملی 0386376573 فرزند رمضان نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1908/34 مترمربع در پلاک ثبتی به شماره 55 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک 

اداره جعفریه مالکیت متقاضی طی سند قطعی 107636 مورخ 92/7/21.
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140460330005001703 شماره  رأی   -3
4559643849133390386376573 آقای محمد محمدی کدملی 0386376573 فرزند رمضان 
نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 1600/54 مترمربع در  پلاک ثبتی به شماره 55 
اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت متقاضی طی سند قطعی  107636 

مورخ 92/7/21.
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند 
مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد جعفریه تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه 
پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و 
گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 )گویه -اتحاد ملت( ) شناسه آگهی: 2060368(

تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/09/12                                            تاریخ انتشارنوبت دوم:  1404/09/29
محمدرضا خدایاری ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جعفریه

 کد ق-م-3

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين‌ نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره -140460315003001097 24 / 8 / 1404 هيأت اول/
دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای طالب دادگر فرزند 
کاظم بشماره شناسنامه 1621 صادره از دهلران در ششدانگ/ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
54 / 152355  مترمربع، پلاک ثبتی 131 فرعی از 2745 -اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
2745 -اصلی  قطعه 5 ایلام واقع در پتک اعراب منتسب به مالکیت متقاضی  محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 12 /  09 / 1404    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  29 /  09 / 1404

حسین برخورداری - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران
کد ا-ی-30

آگهی تحدید حدود اختصاصی
در اجرای دستور ماده ۱۴۴ الحاقی قانون ثبت و ماده ۱۸ فصل دوم مواد متفرقه آئین نامه اجرائی 
مصوب ۱۶ اردیبهشت ماه ۱۳۵۲ تحدید حدود اراضی مورد تصرف زارعین و سهم اختصاصی مالکین 
مزرعه گربید و آبشور پلاک -۴۰ 39  اصلی که در اجرای مقررات اصلاحات ارضی به زارعین مربوطه 
واگذار و یا در سهم اختصاصی مالک قرار گرفته شش دانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحتهای 
89 / 3580  متر مربع تحت پلاک ۳۷۰ فرعی از ۴۰ اصلی و 49 / 7248  متر مربع تحت پلاک ۳۷۱ 
فرعی از ۴۰ اصلی و 12 / 9534 متر مربع تحت پلاک ۳۷۲ فرعی از ۴۰ اصلی از طرف آقای پیرزاد 
دارایی پور درخواست ثبت گردیده که در روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۳ رأس ساعت ۹ صبح به 

عمل خواهد آمد.
لذا بدینوسیله به صاحبان املاک و مجاورین اخطار میگردد در وقت تعیین شده در محل حاضر 
و نسبت به معرفی حدود املاک خود اقدام نمایند عدم حضور مالک قطعات مورد تحدید یا نماینده 
قانونی او مانع انجام تحدید حدود نخواهد بود که در این صورت تحدید حدود مطابق ماده ۱۵ قانون 
ثبت با معرفی مجاورین یا معتمدین و مطلعين محل انجام میگیرد و هر کس نسبت به حدود املاک 
مورد آگهی اعتراضی داشته باشد طبق ماده ۱۴۵ الحاقی قانون ثبت میتواند از تاریخ تحديد حدود 
قطعه مورد اعتراض تا سی روز پس از ختم عملیات تحدید حدود اعتراض خود را به ثبت محل 

تسلیم نماید. 
تاریخ انتشار: ۱۲ / ۱۴۰۴/۰۹

محمود بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر
کد ا-ی-34

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام

آگهی موضوع بند ۲ ماده ۱ قانون و ماده ۱۰ آئین نامه قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مسکن

برابر رای شماره 5283 / 8 / 122 مورخ 09 / 09 / 1404  هیات حل اختلاف، موضوع قانون الحاق 
موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان سیروان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی بهجتی فرزند شفیع بیگ با کد 
ملی ۶۳۴۹۷۳۹۸۵۱ صادره از سیروان در ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی بمساحت 90 / 1082  
متر مربع تحت پلاک 7350 / 213 اصلی واقع در شهرستان سیروان -شهر لومار  خریداری از وراث 
شفیع بیگ بهجتی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی میگردد 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ آگهی به مدت ۲۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت 

اسناد و املاک ، عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد.
تاریخ انتشار: 11 / 09 / 1404 

وحید فدوی یگانه
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان 

کد ا-ی-35

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين‌ نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره -140460315003001095 24 / 8 / 1404 هيأت اول/
دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای طالب دادگر فرزند کاظم 
بشماره شناسنامه 1621 صادره از دهلران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی  به مساحت 56 / 
397192  مترمربع پلاک ثبتی 132 فرعی از 2745 -اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2745 -اصلی  
قطعه 5 -ایلام واقع در پتک اعراب برابر دادنامه 9809978559200362 - 24 / 4 / 98  محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت 

انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 12 /  09 / 1404    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  29 /  09 / 1404

حسین برخورداری - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران
کد ا-ی-31

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کهک تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده‌های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود 

در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده‌اند. 
1ـ رأی شماره 140460330004004245 مربوط به پرونده کلاسه 1404114430004000089 آقای 
روح اله زند فرزند اصغر در قسمتی از ششدانگ یک قطعه باغ با بنای احداثی به مساحت 62/2082 
مترمربع پلاک باقیمانده 101 اصلی واقع در قم بخش 5 حوزه ثبت ملک شهرستان کهک طبق ثبت 

دفتر 33 صفحه 368 به نام آقای روح اله زند فرزند اسداله ثبت وسند مالکیت صادر گردیده.
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند 
مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد کهک تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت 
یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون 

مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.            
)گویه اتحاد ملت ( ) شناسه آگهی: 2060363(

تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/09/12                                      تاریخ انتشارنوبت دوم: 1404/09/29
جعفر شکوری ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهک

کد ق-م-1

رای اصلاحی
رای شماره  140460330004000806 پرونده کلاسه 1402114430004000036مربوط به تقاضای آقای محسن آفرین 
مبنی بر صدور سندمالکیت ششدانگ /قسمتی از پلاک شماره 2620 فرعی از 1625 از 199 اصلی واقع در حوزه ثبت 

شهرستان ملک کهک تحت بررسی است.
پس از مطالعه پرونده و ملاحظه سوابق مشخص شد در رای صادره شماره  140460330004000806 اشتباهاتی به 

شرح زیر صورت گرفته است: 
مساحت و حدود اربعه و پلاک نادرست بوده است که به شرح رای ذیل اصلاح می شود.

رای اصلاحی
باتوجه به مفاد گزارش کارشناس به شماره  4/1769 مورخ 1404/8/18 و با عنایت به اینکه رای  هیات تاکنون اجرا 

نشده لذا مفاد رای صادر به شرح زیر اصلاح می گردد: 
مساحت ملک مورد تقاضا 2991 مترمربع قسمتی از ششدانگ پلاک شماره 2620 فرعی از 1625 از 199 اصلی واقع 

در بخش 5 قم حوزه ثبت ملک شهرستان کهک صحیح می باشد و حدود اربعه به شرح ذیل صحیح می باشد: 
شمالا : اول به طول 7/90 متر به دیوار پلاک 434 فرعی، دوم که شرقی است به طول 38/72 متر، سوم به طول 

77 متر به دیوار پلاک مرقوم. 
شرقا : به طول های 39/84 و4/35 متر مرزیست به حریم نهر آب. 

جنوبا: اول به طول 14/23 متر، دوم که غربی است به طول های 12/92 متر و 5/06 متر، سوم به طول های 4/65 
متر و 2/63 متر، چهارم متمایل شرقی به طول های 2/15 متر و 8/78 متر و 13/73 متر و 3/67 متر و پنجم به 
طول های 6/20 و 11/32 و 6/23 و 7/67 متر و ششم متمایل شرقی به طول 2/19 متر و هفتم به طول5/89 متر به 

دیوار پلاک 414 فرعی.
غربا : به طور شکسته به طولهای 13/26 متر و 11/61 متر پی به سنگ چین پلاک 415 فرعی و 15/98 متر و 24/17 

متر و 12/39 متر سنگ چین است به دیوار پلاک 432 فرعی. 
رای صادره قبلی با رعایت اصلاحات فوق قابل اجرا میباشد.                                                  شناسه آگهی: 2060366   

جعفر شکوری -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهک
کد ق-م-2  


